
UCHWAŁA NR XIV/121/2015
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Inowrocławia na lata 2016 - 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Inowrocławia na lata 2016 - 2022.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Inowrocławia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: EFC3CDA4-0CD9-44B1-BEF0-215222830DB0. Podpisany Strona 1 z 2



Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Uzasadnienie

Prezydent Miasta Inowrocławia, wykazując inicjatywę uchwałodawczą, przedkłada
Radzie Miejskiej Inowrocławia projekt uchwały o przystąpieniu do opracowania Gminnego
Programu Rewitalizacji Miasta Inowrocławia na lata 2016-2022.

Opracowanie podyktowane jest koniecznością dostosowania Programu do wymogów
nowego okresu budżetowego Unii Europejskiej, w ramach którego będzie można pozyskać
wsparcie na rewitalizację społeczno-gospodarczą oraz fizyczną obszarów o dużej koncentracji
negatywnych zjawisk, w oparciu o Gminne Programy Rewitalizacji.

Rewitalizację w Polsce wspierają m.in. ustawa o rewitalizacji, Narodowy Plan
Rewitalizacji oraz Wytyczne w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata
2014-2020, które zostały przyjęte 3 lipca 2015 r. Działania z zakresu rewitalizacji wpisują się
również w Krajową Strategię Rozwoju Regionalnego 2010-2020, Koncepcję Przestrzennego
Zagospodarowania Kraju 2030 oraz Krajową Politykę Miejską.

Ponadto w Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 został wyodrębniony Priorytet Inwestycyjny 9b Wspieranie
rewitalizacji fizycznej, gospodarczej i społecznej ubogich społeczności i obszarów miejskich
i wiejskich, którego wsparcie skoncentrowane będzie na podejmowaniu działań
zmierzających do ożywienia społeczno-gospodarczego obszarów miejskich i obszarów
powiązanych z nimi funkcjonalnie. Inwestycje infrastrukturalne będą uzupełnieniem
planowanych lub realizowanych interwencji EFS, które mają wywołać określony efekt
społeczno-gospodarczy.

W 2015 r. przestaje obowiązywać dotychczasowy dokument „Lokalny Program
Rewitalizacji Miasta Inowrocławia na lata 2008-2015, który został przyjęty uchwałą
nr XXXIII/464/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 27 maja 2009 r. Nowa perspektywa
programowania 2014-2020 również warunkuje pozyskanie dofinansowania na rewitalizację,
od sporządzenia dokumentu Gminnego Programu Rewitalizacji, przyjętego w drodze uchwały
przez Radę Miejską.

Wobec powyższego wywołanie uchwały jest uzasadnione.

 

Id: EFC3CDA4-0CD9-44B1-BEF0-215222830DB0. Podpisany Strona 2 z 2




